
 Dz.04.0021.2.2024 

            

   

Uchwała Nr II/7/2024  

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 10 stycznia 2024 r.    

  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały.  

  

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala  się, co następuje:  

  

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały.  

§ 2. Komisja Rewizyjna, o której mowa w ust. 1 liczyć będzie 3 członków Rady.  

 

§ 3. Ustala się następujący zakres działania komisji:  

1. Opiniowanie rocznego sprawozdania Zarządu z działalności w terminie 14 dni od dnia jego 

przedłożenia przez Zarząd oraz przygotowanie w tym przedmiocie projektu uchwały.  

2. Rozpatrywanie skarg na działalność Zarządu oraz przygotowywanie propozycji rozstrzygnięć przez 

Radę w tych sprawach.  

3. Ocena wywiązania się Zarządu ze swoich zadań.  

 

§ 4. Ustala się następujący skład komisji:  

1. Dominika Borowiec  

2. Jakub Przybycień 

3. Jakub Kosek  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

         Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                  Dzielnicy IV Prądnik Biały 

      

 

                          Barbara Polna 

 

Uzasadnienie:  

Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) Rada może powołać stałe i doraźne komisje. 


